



Polise büyük tepki

■ EMEK ve Demokrasi Bileşenleri, Soma'daki maden faciasına tepki eylemine polisin sert müdahalesine tepki gösterdi. Toplantıya, CHP İzmir milletvekilleri Alaattin Yüksel, Musa Çam ile Mustafa Moroğlu, DİSK Ege Bölge Başkanı Memiş Sarı, Türk-İş Ege Bölge Başkanı Hasan Karakoç, KESK İzmir Şube Başkanı Rukiye Çakır, TMMOB adına Melih Yalçın, **İzmir Barosu** Başkanı Ercan Demir ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Memiş Sarı, şiddetin sorumlusunun vali ve emniyet müdürü olduğunu ileri sürdü, "Sendika ve konfederasyonlara çağrıda bulunuyorum, diktatörlük her tarafıyla bize saldırıda bulunuyorsa, herkesi genel greve davet ediyoruz" dedi.

Hedef gözetildi

Ercan Demir ise Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya yaptıkları görüşmenin kayıtlarının poliste olduğunu ve yayınlanmasını istediklerini belirterek, şunları söyledi:

"Görüşmede, 'Siz devleti temsil ediyorsunuz dedik, biz buraya kadar yürüdük, İzmir'de 30 yıldır hep bunu yapıyoruz, Büyükşehir önünde açıklama yapıp dağılıyoruz. Arada 30 metrelik bir mesafe var, neden 30 metre önce barikat kuruyorsunuz' dedik. Emniyet Müdürü ise özetle, 'En ağır şiddeti göreceksiniz, şiddetin alasını göreceksiniz' dedi. DİSK Genel Başkanı Kani Beko, görüşmede Emniyet Müdürü ile sert diyaloga girdi, ertesi gün 3-4 metreden hedef gözetilerek Beko'ya su sıkıldı. Burada ölümler de yaşanabilirdi. İzmir olarak, bu şiddeti eli sopalılar örneğiyle Gezi'de yaşadık, şimdi de yaşıyoruz. İzmir Valisi ve Emniyet Müdürü'nü

istifaya çağırmaktan caydık artık. Çünkü muhatap bulamıyoruz."

Şiddet ve baskı arttı

CHP'li Yüksel ise banş ve hoşgörünün kenti İzmir'de son zamanlarda, şiddet ve baskının arttığını iddia etti, "Bu şiddeti sürdürmeye devam ederlerse, demokrasi örgütleriyle İzmir milletvekilleri olarak ve genel merkez düzeyinde de daha ciddi girişimlerde bulunacağız. Çadırı Konak Meydanı'na kurarız. Meclisin gündemine bu konuyu taşısak da bir şey olmuyor, parlamento çalışan bir sistem değil. Bizi başka yollar denemek zorunda bırakmasınlar" dedi.

■ Tufan HAMARAT / İZMİR. (DHA)